
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

11. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 20.3.2023

137/11/RM/2023 Zahájení a schválení programu 11. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 11. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

138/11/RM/2023 Smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady EDUHA, s.r.o.

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje
smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí  rady  uzavírané mezi  společností  EDUHA, s.r.o.,  se sídlem
Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 a

1. paní Pavlínou Jagošovou, předsedkyní dozorčí  rady, nar.░░░░  ░░  ,  adresa místa pobytu ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a dalšími členy

2. Ing. Marcelou Čechovou, nar. ░░░░ ░░ , adresa místa pobytu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a

3. Ing. Blankou Vyoralovou, nar. ░░░░ ░░ , adresa místa pobytu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░

dle jednotlivých příloh.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

139/11/RM/2023 Změna počtu zaměstnanců

I. Rada města stanovuje
s  účinností  od  21.03.2023  celkový  počet  zaměstnanců  města  Uherské  Hradiště  zařazených  do
městského úřadu na 250.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

140/11/RM/2023 Návrh na uzavření  smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  v  Domě  s  chráněnými byty,
Štefánikova 1284, Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č.  18 o velikosti  1+kk v Domě  s chráněnými byty,
Štefánikova  1284,  Uherské  Hradiště  s  nájemným  určeným  podle  usnesení  Rady  města  Uherské
Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 v následujícím
pořadí:

1. O░░░ L░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,

2. P░░ P░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

141/11/RM/2023 Smlouva o spolupráci při  tvorbě,  aktualizaci a správě  Digitální technické mapy Zlínského
kraje

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Zlínského kraje
mezi  městem  Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,  DIČ  CZ00291471,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem Zlín,
tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, dle přiloženého návrhu.

Předmětem smlouvy je vzájemný závazek k poskytování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje,
stanovení postupů, zodpovědnosti a součinnosti obou smluvních stran při realizaci projektu a správě dat.
Smlouva o spolupráci nepředstavuje žádné finanční plnění.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

142/11/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene (služebnosti), na částech pozemků p. č. 694/1, p. č. 1311/2 a p. č. 1339, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, sestávající z 2
ks ochranné HDPE trubky pro optické kabely, včetně optických kabelů, v celkové délce cca 61
bm,  spočívajícího  ve  zřízení,  provozování,  údržbě  a  opravách  podzemního  komunikačního
vedení veřejné komunikační sítě, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení
veřejné komunikační sítě úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,
pro  oprávněnou  společnost  INTERNEXT  2000,  s.r.o.,  Palackého  166,  755  01  Vsetín,
IČ 253 52 288, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou,
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.

2. Uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
2022/0931/SMM-SP ze dne 16.12.2022, týkající se závazku zřídit věcné břemeno, spočívající v
právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy – kabelového
vedení NN a 1 ks rozpojovací skříně do-na části pozemků p. č. 2067/1, p. č. 400/67 a p. č.
400/66, vše v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno, IČ 280 85 400, spočívajícího ve změně čl. I. Úvodní ustanovení, a to ve změně
celkové délky kabelového vedení NN z původních cca 49 bm na nových cca 53 bm, ve změně
čl. III. Podstatné náležitosti smlouvy, a to tak, že celková jednorázová náhrada se zvyšuje s
ohledem na změnu celkové délky kabelového vedení NN a ve změně souhlasu s navrhovaným
stavebním záměrem s ohledem na změnu celkové délky kabelového vedení NN.

II. Rada města uděluje

1. Souhlas  s  vynětím  části  pozemku  p.  č.  348/79  o  výměře  538  m2  v  k.ú.  Mařatice  ze
zemědělského  půdního  fondu,  v  souvislosti  se  stavbou  "PLYNOFIKACE  TEPLÁRNY
MAŘATICE,  INSTALACE  3  KS  PLYNOVÝCH  PARNÍCH  KOTLŮ  O  VÝKONU  3X6  MW  A
KOGENERAČNÍ JEDNOTKY 999 kWe – 1. ETAPA“, jejímž investorem je společnost CTZ s.r.o.,
Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/247 o celkové výměře 797
m2 v k.ú. Mařatice, od podílových spoluvlastníků pana M░░░ B░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  – podíl  o velikosti  id.  1/2, pana Ing. P░░  K░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  –  podíl  o  velkosti  id.  1/8,  pana  Ing.  P░░
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ – podíl o velikosti id. 1/8 a pana S░░░░ ░



Usnesení bylo: PŘIJATO

T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ – podíl o velikosti id. 1/4, za
kupní cenu 350 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět

1. Žádosti pana Jana Baráka, Štefánikova 432, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 744 58 060, ze dne
14.12.2022,  o  vrácení  nájemného  dle  Nájemní  smlouvy  č.  2020/0418/SMM-SP  ze  dne
15.05.2020,  za  období  13.04.  –  31.12.2022,  z  důvodu neužívání  předmětu  nájmu,  tj.  částí
pozemků p. č. 3023/71, p. č. 2057/6, p. č. 2057/5, p. č. 2057/3, p. č. 2055/2 a p. č. 2056/1, vše
v k.ú. Mařatice, v celkové výši 170 885,15 Kč, ve znění uvedeném v Příloze č. 1.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhodnotit

1. Převod části pozemku p. č. 437/167 o výměře cca 133 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

143/11/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem  a  následné  uzavření  nájemní  smlouvy  na  prostory  sloužící  podnikání  č.  0.02
(nákladní výtah) o výměře 1,62 m2, č. 0.03 (vstupní hala) o výměře 23,82 m2, č. 0.04 (vinárna)
o výměře 83,30 m2, č. 0.05 (salonek 1) o výměře 52,39 m2, č. 0.06 (salonek 2) o výměře 14,31
m2, č. 0.07 (salonek 3) o výměře 20,19 m2, č. 0.08 (salonek 4) o výměře 32,17 m2, č. 0.09
(předsíň WC muži) o výměře 3,44 m2, č. 0.10 (WC muži) o výměře 2,81 m2, č. 0.11 (předsíň
WC ženy) o výměře 6,37 m2, č. 0.12 (WC ženy) o výměře 1,27 m2, č. 0.13 (požární schodiště)
o výměře 11,34 m2, č. 0.14 (předsíň) o výměře 1,79 m2, č. 0.15 (chodba) o výměře 35,54 m2,
č. 0.16 (strojovna VZT) o výměře 3,48 m2, č. 0.17 (sklad odpadků) o výměře 3,46 m2, č. 0.18
(sklad obalů) o výměře 3,06 m2, č. 0.19 (sklad) o výměře 2,94 m2, č. 0.20 (sklad) o výměře
3,32 m2, č. 0.21 (sklad) o výměře 3,32 m2, č. 0.22 (přípravna zeleniny) o výměře 8,59 m2, č.
0.23 (sklad zeleniny) o výměře 4,28 m2, č. 0.24 (sklad) o výměře 7,14 m2, č. 0.25 (chodba) o
výměře 12,50 m2, č. 0.26 (předsíň) o výměře 18,28 m2, č. 0.27 (sklad potravin) o výměře 12,90
m2, č. 0.28 (sklad) o výměře 17,01 m2, č. 0.29 (sklad nápojů) o výměře 14,52 m2, č. 0.30
(kancelář) o výměře 8,90 m2, č. 0.31 (přípravna masa) o výměře 12,03 m2, č. 0.32 (chlazený
sklad) o výměře 10,44 m2, č. 0.33 (umývárna nádobí) o výměře 11,17 m2, č. 0.34 (denní sklad)
o výměře 11,17 m2, č. 0.35 (varna) o výměře 36,05 m2, č. 0.36 (vstupní schodiště) o výměře
26,08 m2, č. 0.37 (přípojková místnost) o výměře 6,72 m2, č. 0.38 (vstupní zádveří) o výměře
4,22 m2, č. 0.40 (vinárna) o výměře 209,89 m2, č. 0.41 (chodba) o výměře 5,88 m2, č. 0.42
(šatna zam. - muži) o výměře 4,52 m2, č. 0.43 (sprcha) o výměře 1,25 m2, č. 0.44 (předsíň
WC) o výměře 1,46 m2, č. 0.45 (WC) o výměře 1,25 m2, č. 0.46 (šatna zam. - ženy) o výměře
7,04 m2, č.  0.47 (umývárna) o výměře 2,33 m2, č.  0.48 (WC) o výměře 1,25 m2, č.  0.49
(sprcha) o výměře 1,25 m2, č. 0.50 (úklid) o výměře 1,24 m2, č. 0.51 (předsíň WC ženy) o
výměře 10,43 m2, č. 0.52 (WC ženy) o výměře 4,61 m2, č. 0.53 (WC invalidé) o výměře 2,33
m2, č. 0.54 (chodba) o výměře 8,72 m2, č. 0.55 (předsíň WC muži) o výměře 5,00 m2, č. 0.56
(WC muži) o výměře 9,79 m2, č. 0.57 (sklad nábytku) o výměře 14,85 m2 a č. 0.58 (chodba) o
výměře  6,40  m2,  vše  o  celkové  výměře  831,43  m2,  umístěné  v  1.  PP  budovy  č.  p.  21,
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2,
oba v  k.ú.  Uherské Hradiště,  panu Pavlu  Františku  Vaďurovi,  Svatováclavská 772,  686 01
Uherské Hradiště, IČ 645 17 748, s výší nájmu 60 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30
dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování gastronomického zařízení.

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 119 o výměře
14,41 m2, č. 120 o výměře 142,13 m2, č. 121 o výměře 4,19 m2, č. 122 o výměře 10,65 m2, č.
123 o výměře 5,86 m2, č. 124 o výměře 1,37 m2, č. 125 o výměře 2,29 m2, č. 126 o výměře
2,09 m2, č. 127 o výměře 1,25 m2, č. 128 o výměře 1,26 m2 a č. 129 o výměře 8,73 m2, vše o
celkové výměře 194,23 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské
Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště,
Regionu Slovácko – sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, Masarykovo náměstí 21, 686 01



Uherské Hradiště, IČ 687 31 841, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu
neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem provozování  kreativního  centra  včetně
coworkingu, s tím, že nájem je možný až po skončení stávajícího smluvního vztahu (nejdříve od
01.06.2023).

3. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 800/389 o výměře
10,40 m2 v k.ú. Mařatice, manželům A░░░  Š░░░░  a A░░░  Š░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na  dobu  určitou  po  dobu  existence  rodinného  domu
vybudovaného  na  pozemcích  p.  č.  884/2  a  p.  č.  884/3,  oba  v  k.ú.  Mařatice,  za  účelem
vybudování  zpevněné  plochy  (včetně  vjezdu/sjezdu)  a  současně  uděluje  souhlas  s
navrhovaným  stavebním  záměrem  vybudování  zpevněné  plochy  (včetně  vjezdu/sjezdu)  na
části  pozemku p.  č.  800/389 v  k.ú.  Mařatice  s  tím,  že  na  předmětu  výpůjčky  není  možno
parkovat.

4. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2007/194/SMM ze dne 04.04.2007, týkající se
výpůjčky části pozemku p. č. 3164/1 o výměře 1 100 m2 v k.ú. Mařatice, z důvodu rozdělení
pozemku se nyní  jedná o výpůjčku částí  pozemků  p.  č.  3164/1 o  výměře 650 m2 a p.  č.
3164/13 o výměře 450 m2, oba v k.ú.  Mařatice,  uzavřené mezi městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností EDUHA, s.r.o.,
Studentské náměstí 1535, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště (dříve Masarykovo náměstí 19,
686 70 Uherské Hradiště), IČ 276 80 657, spočívajícího v rozšíření předmětu výpůjčky o část
pozemku p. č. 3164/1 o výměře 32 m2 v k.ú. Mařatice.

5. Uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  provozu  a  údržbě  veřejné  účelové  komunikace  č.
2020/0461/SMM-SP ze dne 08.06.2020, týkající se závazku povinného provádět bezúplatnou
celoroční  správu,  údržbu  a  opravu  veřejně  přístupné  účelové  komunikace  (umístěné  na
pozemku p.  č.  241/44 v k.ú.  Sady),  uzavřené mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí  19, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a panem Ing. J░░░  S░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  (jako  povinným),
spočívajícího ve změně čl. I., odst. 3., kdy bude článek upraven na nově uzavřenou nájemní
smlouvu, tj. nové číslo nájemní smlouvy a den uzavření smlouvy.

6. Ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/26/SMM ze dne 28.01.2010, týkající se pronájmu plotu na
části pozemku p. č. 1059/3 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Diakonií ČCE – střediskem
Cesta, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 652 67 991, dohodou ke dni 31.03.2023.

7. Změnu  usnesení  č.  69/5/RM/2023/Veřejný  ze  dne  09.01.2023,  v  odst.  I.,  v  bodě  3.,  a  to
následovně:
původní znění:
Rada města schvaluje
Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků st. p. č. 2870 o výměře 60
m2, st. p. č. 2864 o výměře 24 m2, p. č. 900 o výměře 36 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště a na
části pozemků st. p. č. 2357 o výměře 60 m2 a st. p. č. 2478/1 o výměře 24 m2, oba v k.ú.
Mařatice,  mezi  podnikem  Povodí  Moravy,  s.p.,  Dřevařská  932/11,  Veveří,  602  00  Brno,
IČ  708 90 013 (jako pronajímatelem) a městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako nájemcem), s výší nájmu 33,40 Kč/m2/rok, tj.
celkem 6 814 Kč/rok,  na dobu určitou  ode dne nabytí  účinnosti  nájemní  smlouvy do dne
protokolárního  předání  pozemků  zpět  pronajímateli,  maximálně  však  na  dobu  pěti  let,  za
účelem umístění městského mobiliáře (17 ks laviček, 11 ks odpadkových košů a 1 ks stojanu
na sáčky).
nové znění:
Rada města schvaluje
Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků st. p. č. 2870 o výměře 60
m2, st. p. č. 2864 o výměře 24 m2 a p. č. 900 o výměře 36 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště a
na části pozemků st. p. č. 2357 o výměře 60 m2 a st. p. č. 2478/1 o výměře 24 m2, oba v k.ú.
Mařatice,  mezi  podnikem  Povodí  Moravy,  s.p.,  Dřevařská  932/11,  Veveří,  602  00  Brno,
IČ  708 90 013 (jako pronajímatelem) a městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako nájemcem), s výší nájmu 38,40 Kč/m2/rok, tj.
celkem 7 834 Kč/rok,  na dobu určitou  ode dne nabytí  účinnosti  nájemní  smlouvy do dne



protokolárního  předání  pozemků  zpět  pronajímateli,  maximálně  však  na  dobu  pěti  let,  za
účelem umístění městského mobiliáře (17 ks laviček, 11 ks odpadkových košů a 1 ks stojanu
na sáčky) a uzavření Dohody o narovnání za bezesmluvní užívání částí pozemků st. p. č.
2870, st. p. č. 2864 a p. č. 900, vše v k.ú. Uherské Hradiště a částí pozemků st. p. č. 2357
a st. p. č. 2478/1, oba v k.ú. Mařatice, ze všech o celkové výměře 204 m2, mezi podnikem
Povodí Moravy,  s.p.,  Dřevařská 932/11,  Veveří,  602 00 Brno, IČ  708 90 013 a městem
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za
účelem umístění městského mobiliáře a za období od 31.07.2020 do dne předcházejícího
účinnosti nájemní smlouvy, která bude uzavřena mezi Povodím Moravy, s.p. (na straně
pronajímatele) a městem Uherské Hradiště (na straně nájemce) s tím, že výše náhrady
bude činit 38,40 Kč/m2/rok a bude vypočtena podle skutečné doby trvání bezesmluvního
užívání pozemků.

8. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy – kabelového vedení NN  v celkové délce cca 78 bm a 2 ks kabelových skříní do-na
části pozemků p. č. 565/2 a p. č. 235, oba v k.ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na
zatížené  nemovité  věci  potřebné  obslužné  zařízení,  jakož  i  práva  provádět  na  distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a
práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a
1 000 Kč/m2 (kabelová skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká
pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním  podmínek  dotčených  odborů
uvedených ve stanoviscích.

9. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy  –  kabelového vedení  NN do-na části
pozemků p. č. 64 a p. č. 65/5, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č.  1444-3716/2022,  na  základě  řádně  uzavřené Smlouvy  o  smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene č. 2021/0701/SMM-SP ze dne 11.11.2021, včetně práva
provádět  na distribuční soustavě  úpravy za účelem její  obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm
+ aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanoveným
zákonem.

10. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  (služebnosti),  spočívajícího  v  právu  zřídit,
provozovat, udržovat a opravovat na částech pozemků p. č. 154/1, p. č. 653/28 a p. č. 656/1,
vše  v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  podzemní  komunikační  vedení  veřejné  komunikační  sítě
sestávající  z  2  ks  HDPE  trubek  pro  optické  kabely,  včetně  optických  kabelů,  v  rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2827-274/2022, na základě řádně uzavřené Smlouvy o
budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti  č.  2022/0489/SMM-SP ze  dne  30.06.2022,  včetně
práva provádět  na  podzemním komunikačním vedení  veřejné komunikační  sítě  úpravy za
účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou společnost CETIN
a.s.,  Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190  00  Praha  9,  IČ  040  84  063,  za  jednorázovou
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.

11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení,  provozování,
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy -  kabelového vedení NN, do-na části
pozemků p. č. 1059/59 a p. č. 1059/62, vše v k.ú. Uherské Hradiště, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č.  2692-2225/2022, na základě  řádně  uzavřené Smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene č. 2020/0682/SMM-SP ze dne 14.09.2020, včetně práva
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva jejího  odstranění,  pro  oprávněnou společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,  za  jednorázovou  náhradu
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech
stanovených zákonem.



12. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení,  provozování,
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení NN, do-na části
pozemků  p. č.  211, p. č.  1458/1 a p. č.  1458/11, vše  v k.ú. Uherské Hradiště,  v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2690-11/2022 a do-na části pozemků p. č. 3164/1, p. č.
3164/7, p. č. 3164/10, p. č. 3164/11, p. č. 3164/13, p. č. 3164/74 a p. č. 3164/76, vše v k.ú.
Mařatice, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č.  3700-11/2022, na základě  řádně
uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2019/0364/SMM-SP ze
dne 05.06.2019, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou
společnost  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,  za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

II. Rada města uděluje

1. Souhlas se zřízením komunitní zahrady na části pozemku p. č. 1059/3 v k.ú. Uherské Hradiště,
a  to  s  umístěním  pergoly,  založením  záhonků  k  výsadbě  zeleniny  a  bylinek,  založením
kompostéru  a  umístěním mobilního  kurníku  pro  6-8  slepic,  v  souladu  s  projektem „Sázím,
sklízím s Diakonií“, pro účely podání přihlášky do grantové výzvy nadace VIA, fond Kaufland
„Už to roste, už to klíčí“, Diakonii ČCE – středisku Cesta, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské
Hradiště, IČ 652 67 991.

III. Rada města bere na vědomí

1. Ukončení Smlouvy o nájmu tabulí k umístění reklamy ze dne 27.10.2011, ve znění Dodatku č. 1
ze dne 15.12.2014, týkající se pronájmu 2 ks reklamních tabulí umístěných na fasádě budovy a
v průchodu budovy č. p. 130, Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č.
153 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19,  686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a  paní  Jitkou Hasníkovou,  Nedakonice  319,
687 38 Nedakonice, IČ 687 16 117, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.05.2023.

2. Ukončení  Smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  podnikání  č.  2021/0337/SMM-SBB  ze  dne
24.05.2021, ve znění Dodatku č.  1 ze dne 30.12.2021, týkající  se nájmu prostor o celkové
výměře  195,39  m2,  umístěných  v  I.  NP  budovy  č.  p.  123,  Mariánské  náměstí,  Uherské
Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště,
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ  002  91  471  a  spolkem  Zlínský  kreativní  klastr,  z.s.,  Univerzitní  2431,  760  01  Zlín,
IČ 013 65 258, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.05.2023.

IV. Rada města nevyhovuje

1. Žádosti společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, ze
dne  27.01.2023,  o  snížení  výše  jednorázové  náhrady  za  zřízení  věcného  břemene  v  k.ú.
Jarošov u Uherského Hradiště na celkovou částku 315 200 Kč bez DPH a současně trvá na již
schváleném usnesení č. 49/3/RM/2022/Veřejný ze dne 08.12.2022, v odst. I., v bodě 9.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu obslužné komunikace
(veřejně přístupné účelové komunikace) a napojení na stávající komunikaci, vybudovaných na
částech pozemku p. č. 241/44 v k.ú. Sady, od pana Ing. J░░ S░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální
sazba DPH, v rozsahu dle situace uvedené v Příloze č. 2.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit

1. Vyslovení souhlasu s přijetím majetku nepatrné hodnoty, který zanechal zůstavitel pan M░░
G░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  sestávajícího  ze
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 2/30 k pozemku st. p. č. 171 o celkové výměře 89 m2,
zapsaného na LV č. 95 pro obec a k.ú. Cholina, v souladu s § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013
Sb., o zvláštních řízeních soudních.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

144/11/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města III.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem B░░░░ ░░ J░░░ ,  bydlištěm Vinohradská 850,
686 05 Uherské Hradiště, dle Přílohy č. 1.

2. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P░░░ B░░░░ , bydlištěm Vinohradská 462, 686 05
Uherské Hradiště, dle Přílohy č. 2.

3. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem A░░░░ Z░░░░ ░░ ,  bydlištěm Železniční 235,
686 01 Uherské Hradiště, dle Přílohy č. 3.

4. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P░░░ S░░░░ ░ ,  bydlištěm Vladislava Vaculky
995, 686 05 Uherské Hradiště, dle Přílohy č. 4.

5. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem V░░░░ ░ K░░░░ , bydlištěm Sadová 979, 686 05
Uherské Hradiště, dle Přílohy č. 5.

6. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské  Hradiště,  IČ  002  91  471  a  společností  VINAŘSTVÍ  ROCHŮZ  s.r.o.,  Masarykovo
náměstí 34, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 489 06 336, dle Přílohy č. 6.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

145/11/RM/2023 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Převod částí pozemku p. č. 399/30 o výměře cca 140 m2, o výměře cca 4 m2 a o výměře cca
20 m2 v k.ú. Mařatice.

2. Převod  stavby  opěrné  zdi,  včetně  všech  jejích  součástí  a  příslušenství,  vybudované  na
pozemku p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice.

3. Převod části  pozemku původní p. č.  2065/91 o výměře 2 m2 (dle GP č.  4021-101/2022 se
jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č. 2562 o celkové výměře 2 m2) v k.ú. Mařatice.

4. Pronájem částí pozemků p. č. 187 o výměře cca 21 m2, p. č. 768/69 o výměře cca 1,5 m2, p. č.
768/81 o výměře cca 14,5 m2, p. č. 768/82 o výměře cca 52 m2 a p. č. 768/85 o výměře cca 51
m2,  vše  v  k.ú.  Míkovice  nad  Olšavou  a  souhlas  s  navrhovaným  stavebním  záměrem
vybudování komunikace ze štěrkodrti na částech pozemků p. č. 187, p. č. 768/69, p. č. 768/81,
p. č. 768/82 a p. č. 768/85, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou.



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Pronájem části pozemku p. č. 796/2 o výměře cca 0,6 m2 v k.ú. Sady.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Výpůjčku částí pozemků p. č. 187 o výměře cca 21 m2, p. č. 768/69 o výměře cca 1,5 m2, p. č.
768/81 o výměře cca 14,5 m2, p. č. 768/82 o výměře cca 52 m2 a p. č. 768/85 o výměře cca 51
m2,  vše  v  k.ú.  Míkovice  nad  Olšavou  a  souhlas  s  navrhovaným  stavebním  záměrem
vybudování komunikace ze štěrkodrti na částech pozemků p. č. 187, p. č. 768/69, p. č. 768/81,
p. č. 768/82 a p. č. 768/85, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

2. Výpůjčku části pozemku p. č. 796/2 o výměře cca 0,6 m2 v k.ú. Sady.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

146/11/RM/2023 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Směnu pozemků p. č. 259/2 o celkové výměře 21 m2 a p. č. 258/3 o celkové výměře 43 m2 a
části pozemku p. č. 264 o výměře cca 190 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve
vlastnictví  města  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ 002 91 471, za části pozemků p. č. 261/1 o výměře cca 11 m2 a p. č. 260 o výměře cca 20
m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví manželů Ing. M░░░░ B░░░ a Bc.
T░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

2. Pronájem části pozemku p. č. 241/44 o výměře cca 359 m2 a části pozemku p. č. 793/26 o
výměře cca 8 m2, oba v k.ú. Sady a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace
obslužné  komunikace  (veřejně  přístupné  účelové  komunikace),  napojení  na  stávající
komunikaci a úpravy stávajícího terénu na částech pozemků p. č. 241/44 a p. č. 793/26, oba v
k.ú. Sady.

3. Pronájem částí pozemku p. č. 1458/1 o celkové výměře cca 1 143 m2 (cca 695 m2 + cca 448
m2) v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění zařízení
staveniště  a  realizace  stavebních  objektů  -  zpevněné  plochy  (chodníky,  vjezd  do  garáží,
parkovací stání, místo pro kontejnery na komunální odpad), inženýrské sítě (veřejné osvětlení,
dešťová kanalizace + podzemní vsakovací galerie, přípojka vody s vodoměrem a vodoměrnou
šachtou) a sadové úpravy, na částech pozemku p. č. 1458/1 v k.ú. Uherské Hradiště, v rámci 
stavby  "Bytový  dům  v  Uherském  Hradišti,  Zelené  náměstí,  parc.  č.:  1458/1  k.ú.  Uherské
Hradiště".

4. Výpůjčku části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 12,40 m2 a části pozemku p. č. 1321 o
výměře  cca  4,90  m2,  oba  v  k.ú.  Uherské  Hradiště  a  souhlas  s  navrhovaným  stavebním
záměrem vybudování  vjezdu/sjezdu ke garáži,  která stojí  na pozemku st.  p.  č.  1187 v k.ú.
Uherské Hradiště, na částech pozemků p. č. 1080/1 a p. č. 1321, oba v k.ú. Uherské Hradiště,
s tím, že vjezd/sjezd ke garáži bude vybudován ze zatravňovací dlažby.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Směnu pozemků p. č. 259/2 o celkové výměře 21 m2 a p. č. 258/3 o celkové výměře 43 m2 a
částí pozemků p. č. 261/2 o výměře cca 16,6 m2 a p. č. 264 o výměře cca 225,9 m2, vše v k.ú.
Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za části pozemků p. č. 261/1 o výměře cca 7,2 m2 a
p.  č.  260 o výměře cca 15,1 m2,  oba v  k.ú.  Jarošov u Uherského Hradiště,  ve vlastnictví
manželů  Ing. M░░░░  B░░░  a Bc. T░░  B░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░ .



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Pronájem části  pozemku  p.  č.  194/3  o  výměře  cca  13,5  m2  v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského
Hradiště.

3. Výpůjčku  části  pozemku  p.  č.  800/414  o  výměře  cca  11  m2  v  k.ú.  Mařatice  a  souhlas  s
navrhovaným stavebním záměrem „Úprava parkovacího stání Mařatice-Václava Kulíška“ a trvá
na  dodržení  veškerých  smluvních  závazků  vyplývajících  ze  Smlouvy  o  výpůjčce  č.
2013/0904/SMM ze dne 03.12.2013, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí  19, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a panem Ing. P░░░  L░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  Smlouvy  o  výpůjčce  č.
2014/0775/SMM ze dne 05.12.2014, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí  19,  686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a manželi  Ing.  J░░  V░░░░  a  L░░
V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Smlouvy o
výpůjčce č.  2015/0417/SMM ze dne 01.08.2015, uzavřené mezi  městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manželi T░░░░ V░░░░ a
R░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (dříve
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ), Smlouvy o výpůjčce 2014/0964/SMM ze
dne 09.12.2014, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manželi Ing. P░░░ T░░░ a I░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  a  Smlouvy  o  výpůjčce
č. 2014/0798/SMM ze dne 10.12.2014, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manželi J░░ Š░░░░ a P░░░ Š░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkajících se výpůjčky
částí pozemku p. č. 800/419 v k.ú.  Mařatice za účelem vybudování zpevněné odstavné plochy
pro parkování osobního vozidla, zejména čl. II. odst. 3. výše uvedených smluv, dle kterého mají
vypůjčitelé  povinnost  vybudovat  zpevněnou  odstavnou  plochu  z  přirozeně  vsakujícího
materiálu.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

147/11/RM/2023  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu  "Údržba  vybraných  travnatých  ploch  na  území  města
Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Údržba vybraných travnatých ploch na
území města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: Vít Orlovský, IČ 724 32 977, se sídlem Dr. Kachníka 1104, 687 51 Nivnice, s
nabídkovou cenou 773 059,80 Kč bez DPH, 935 402,36 Kč včetně DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vítem Orlovským, IČ 724 32 977, v souladu s
obchodními podmínkami veřejné zakázky, dle návrhu smlouvy o dílo uvedeného v příloze.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2 tohoto usnesení a jejím ukončení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

148/11/RM/2023 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostorů nesloužících podnikání s UTB ve Zlíně

I. Rada města schvaluje
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostorů nesloužících k podnikání uzavřené dne 30.09.2021
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako
pronajímatelem  a  Univerzitou  Tomáše  Bati  ve  Zlíně,  nám.  T.  G.  Masaryka  5555,  760  01  Zlín,
IČ 708 83 521 jako nájemcem, na základě které přenechal pronajímatel nájemci k dočasnému užívání
prostory nacházející  se v budově  č.  p.  1531 na pozemku parc.  č.  st.  520/5,  budově  č.  p.  1532 na



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pozemku parc. č. st. 520/4 a budově č. p. 1534 na pozemku parc. č. st. 1831, vše v k.ú. Mařatice (dále
jen „Pronajaté prostory“),  spočívajícího ve změně  Přílohy č.  1  – Seznam pronajímaných prostor,  ve
změně celkové výše ročního nájemného dle čl. VI. Nájem, platba za služby, platební podmínky, které po
změně Přílohy č. 1 činí 1 069 814 Kč + aktuální sazba DPH (dále jen „Nájemné“) a dále ve změně výše
Nájemného,  které bude po dobu dvou let  od uzavření  dodatku navýšeno o částku odpovídající  1/2
(slovy:  jedné polovině)  Náhrady nákladů  plynoucí  z akce „UTB – Modernizace a rekonstrukce 4.NP
objektu UH1 – II“, která činí celkem 4 256 277,51 Kč vč. DPH a z akce „UTB – Rekonstrukce vstupu do
objektu UH1“, která činí celkem 8 013 361,44 Kč vč. DPH“.

II. Rada města ruší
Usnesení č. 59/3/RM/2022/Veřejný ze dne 8.12.2022 v odst. I., a to ve znění:

Rada města schvaluje

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostorů nesloužících k podnikání uzavřené dne 30.09.2021
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako
pronajímatelem  a  Univerzitou  Tomáše  Bati  ve  Zlíně,  nám.  T.  G.  Masaryka  5555,  760  01  Zlín,
IČ 708 83 521 jako nájemcem, na základě které přenechal pronajímatel nájemci k dočasnému užívání
prostory nacházející  se v budově  č.  p.  1531 na pozemku parc.  č.  st.  520/5,  budově  č.  p.  1532 na
pozemku parc. č. st. 520/4 a budově č. p. 1534 na pozemku parc. č. st. 1831, vše v k.ú. Mařatice (dále
jen „Pronajaté prostory“), spočívajícího ve změně čl. VI. Nájem, platba za služby, platební podmínky, a to
tak, že celkové nájemné za nájem Pronajatých prostor za kalendářní rok bude po dobu dvou let od
uzavření dodatku navýšeno o částku odpovídající 1/2 (slovy: jedné polovině) Náhrady nákladů plynoucí
z akce „UTB – Modernizace a rekonstrukce 4.NP objektu UH1 – II“, která činí celkem 4 256 277,51 Kč
vč. DPH.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

149/11/RM/2023 Veřejná zakázka: STAVEBNÍ ÚPRAVY MKZ MAŘATICE

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  zadávacího  řízení  na  stavební  práce  "STAVEBNÍ  ÚPRAVY  MKZ  MAŘATICE",
provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
zjednodušené podlimitní řízení.
Vybraný  účastník:   KODRLA s.r.o.,  IČ:  25547453,  Huštěnovice  363,  687  03   Huštěnovice,
s nabídkovou cenou 8 908 759,92 Kč bez DPH, 10 779 599,50 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem KODRLA s.r.o., IČ: 25547453, v souladu se
zákonem  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  v  platném  znění  a  v  souladu
s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

150/11/RM/2023 Veřejná zakázka malého rozsahu: Obnova městských hradeb - Matyášova brána

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Obnova městských hradeb -
Matyášova brána", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník:  HaServices  s.r.o.,  IČ:  04877551,  687  03  Huštěnovice  367,
s celkovou nabídkovou cenou 3 702 252,50 Kč bez DPH; 4 479 725,53 Kč s DPH.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Uzavření  smlouvy  s  vybraným  účastníkem  HaServices  s.r.o.,  IČ:  04877551,  v  souladu  s
obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

151/11/RM/2023 Smlouva o zajištění ubytovací kapacity (etapa 2)

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy o zajištění ubytovací kapacity č. D/2361/2023/KH mezi městem Uherské Hradiště, se
sídlem  Masarykovo  nám.  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČO  002  91  471  a  Zlínským  krajem,  se
sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 708 91 320, dle přiloženého návrhu.

II. Rada města svěřuje
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě č. D/2361/2023/KH.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

152/11/RM/2023 Rekonstrukce Masarykova náměstí

I. Rada města schvaluje
Vypsání soutěžního workshopu na rekonstrukci Masarykova náměstí dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

153/11/RM/2023 Investiční záměr - nábřeží Moravy, přístaviště

I. Rada města schvaluje
Investiční záměr první etapy revitalizace nábřeží řeky Moravy - reprezentativní nábřeží, přístaviště dle
přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

154/11/RM/2023 Udělení záštit města

I. Rada města uděluje
záštitu města

1. akci "Národní soutěž vín slovácké podoblasti", která se uskuteční ve dnech 9. - 10. září 2023
v Uherském Hradišti,

2. akci "Krajské kolo Svojsíkova závodu 2023", která se uskuteční ve dnech 26. - 28. 5. 2023
v Uherském Hradišti.

II. Rada města neuděluje
záštitu  města  akci  "GASTROFESTIVAL UHERSKÉ HRADIŠTĚ  -  CESTA KOLEM SVĚTA",  která  se
uskuteční ve dnech 28. - 29. dubna 2023 v Uherském Hradišti.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města poskytuje
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč spolku Junák - český skaut, středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s., IČ 16361130, se sídlem U Moravy 915, 686 01 Uherské Hradiště na realizaci
akce "Krajské kolo Svojsíkova závodu 2023".

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

155/11/RM/2023 Poskytnutí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí peněžitého daru do výše 6 000 Kč předsedkyni Spolku přátel města Mayen PhDr. Blance
Rašticové,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  určeného  na
úhradu nákladů  spojených s cestou na organizační schůzku s partnerským městem Mayen, která se
uskuteční  ve  dnech 31.  3.  -  1.  4.  2023 v  Norimberku  (SRN).  Hrazeny budou náklady  na  dopravu,
ubytování, pojištění léčebných výloh a stravné.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


